
 

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA, K. KALINAUSKO G. 7, 

VILNIUS 

3042 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2024 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 

 

 

 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-08

Laikas: 15:02:23

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 16 082 097,00 13 243 997,00 9 699 556,00 9 699 538,06

2. IŠLAIDOS 1 13 811 797,00 11 779 697,00 8 662 625,16 8 662 607,22

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 118 800,00 4 599 800,00 3 754 887,20 3 754 887,20

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 030 800,00 4 533 800,00 3 702 346,42 3 702 346,42

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 030 800,00 4 533 800,00 3 702 346,42 3 702 346,42

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 030 800,00 4 533 800,00 3 702 346,42 3 702 346,42

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 030 800,00 4 533 800,00 3 702 346,42 3 702 346,42

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 88 000,00 66 000,00 52 540,78 52 540,78

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 88 000,00 66 000,00 52 540,78 52 540,78

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 88 000,00 66 000,00 52 540,78 52 540,78

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 88 000,00 66 000,00 52 540,78 52 540,78

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5 388 897,00 4 897 797,00 2 647 974,95 2 647 974,95

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5 388 897,00 4 897 797,00 2 647 974,95 2 647 974,95

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5 388 897,00 4 897 797,00 2 647 974,95 2 647 974,95

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5 388 897,00 4 897 797,00 2 647 974,95 2 647 974,95

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 225 800,00 223 800,00 223 070,93 223 070,93

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 20 700,00 14 700,00 10 272,83 10 272,83

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 103 400,00 71 200,00 58 020,67 58 020,67

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 8 500,00 6 500,00 6 436,31 6 436,31

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 15 300,00 13 300,00 12 706,73 12 706,73

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 000,00 6 000,00 658,00 658,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 29 300,00 24 300,00 24 284,75 24 284,75

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 150 000,00 105 000,00 51 370,59 51 370,59

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 831 400,00 823 400,00 207 844,12 207 844,12

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6 500,00 4 500,00 1 032,71 1 032,71

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 16 000,00 12 000,00 9 325,99 9 325,99

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3 973 997,00 3 593 097,00 2 042 951,32 2 042 951,32

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 2 219 600,00 2 212 600,00 2 190 263,01 2 190 245,07



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-08

Laikas: 15:02:23

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 2 219 600,00 2 212 600,00 2 190 263,01 2 190 245,07

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 219 600,00 2 212 600,00 2 190 263,01 2 190 245,07

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 219 600,00 2 212 600,00 2 190 263,01 2 190 245,07

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2 219 600,00 2 212 600,00 2 190 263,01 2 190 245,07

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2 270 300,00 1 464 300,00 1 036 930,84 1 036 930,84

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2 270 300,00 1 464 300,00 1 036 930,84 1 036 930,84

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 393 300,00 1 393 300,00 1 036 930,84 1 036 930,84

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 393 300,00 1 393 300,00 1 036 930,84 1 036 930,84

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 393 300,00 1 393 300,00 1 036 930,84 1 036 930,84

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 8 300,00 8 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 1 385 000,00 1 385 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 877 000,00 71 000,00

IŠ VISO 16 082 097,00 13 243 997,00 9 699 556,00 9 699 538,06

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 510 400,00 7 456 300,00 5 156 236,69 5 156 227,21

2. IŠLAIDOS 1 6 253 400,00 6 005 300,00 4 122 529,85 4 122 520,37

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41 600,00 41 600,00 35 140,40 35 140,40

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 40 800,00 40 800,00 34 557,17 34 557,17

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 40 800,00 40 800,00 34 557,17 34 557,17

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 40 800,00 40 800,00 34 557,17 34 557,17

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 40 800,00 40 800,00 34 557,17 34 557,17

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 583,23 583,23

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 583,23 583,23

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 583,23 583,23

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 583,23 583,23

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 021 200,00 3 773 100,00 1 909 614,82 1 909 614,82

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 021 200,00 3 773 100,00 1 909 614,82 1 909 614,82

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 021 200,00 3 773 100,00 1 909 614,82 1 909 614,82

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 021 200,00 3 773 100,00 1 909 614,82 1 909 614,82

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 215 800,00 215 800,00 215 743,00 215 743,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 52 400,00 30 200,00 29 531,53 29 531,53

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 700 000,00 700 000,00 168 436,10 168 436,10

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3 048 000,00 2 822 100,00 1 490 904,19 1 490 904,19

2. 8, Kitos išlaidos 126 2 190 600,00 2 190 600,00 2 177 774,63 2 177 765,15

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 2 190 600,00 2 190 600,00 2 177 774,63 2 177 765,15

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 190 600,00 2 190 600,00 2 177 774,63 2 177 765,15

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 190 600,00 2 190 600,00 2 177 774,63 2 177 765,15

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2 190 600,00 2 190 600,00 2 177 774,63 2 177 765,15

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2 257 000,00 1 451 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2 257 000,00 1 451 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 380 000,00 1 380 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 380 000,00 1 380 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 380 000,00 1 380 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 1 380 000,00 1 380 000,00 1 033 706,84 1 033 706,84

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 877 000,00 71 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 877 000,00 71 000,00

IŠ VISO 8 510 400,00 7 456 300,00 5 156 236,69 5 156 227,21

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. IŠLAIDOS 1 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

IŠ VISO 100 000,00 100 000,00 24 109,25 24 109,25

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 067 000,00 5 300 000,00 4 169 404,22 4 169 404,22

2. IŠLAIDOS 1 7 063 700,00 5 296 700,00 4 166 180,22 4 166 180,22

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 057 000,00 4 543 000,00 3 719 666,00 3 719 666,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5 970 000,00 4 478 000,00 3 667 789,25 3 667 789,25

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5 970 000,00 4 478 000,00 3 667 789,25 3 667 789,25

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5 970 000,00 4 478 000,00 3 667 789,25 3 667 789,25

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5 970 000,00 4 478 000,00 3 667 789,25 3 667 789,25

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 87 000,00 65 000,00 51 876,75 51 876,75

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 87 000,00 65 000,00 51 876,75 51 876,75

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 87 000,00 65 000,00 51 876,75 51 876,75

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 87 000,00 65 000,00 51 876,75 51 876,75

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 922 200,00 684 200,00 377 014,22 377 014,22

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 922 200,00 684 200,00 377 014,22 377 014,22

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 922 200,00 684 200,00 377 014,22 377 014,22

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 922 200,00 684 200,00 377 014,22 377 014,22

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10 000,00 8 000,00 7 327,93 7 327,93

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 20 700,00 14 700,00 10 272,83 10 272,83

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 51 000,00 41 000,00 28 489,14 28 489,14

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 8 500,00 6 500,00 6 436,31 6 436,31

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 10 300,00 8 300,00 7 706,73 7 706,73

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 000,00 6 000,00 658,00 658,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 29 300,00 24 300,00 24 284,75 24 284,75

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 150 000,00 105 000,00 51 370,59 51 370,59

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 31 400,00 23 400,00 15 298,77 15 298,77

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6 500,00 4 500,00 1 032,71 1 032,71

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 16 000,00 12 000,00 9 325,99 9 325,99

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 580 500,00 430 500,00 214 810,47 214 810,47

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 84 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

IŠ VISO 7 067 000,00 5 300 000,00 4 169 404,22 4 169 404,22

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. IŠLAIDOS 1 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

IŠ VISO 29 000,00 24 000,00 20 762,41 20 762,41

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 375 697,00 363 697,00 329 043,43 329 034,97

2. IŠLAIDOS 1 365 697,00 353 697,00 329 043,43 329 034,97

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20 200,00 15 200,00 80,80 80,80

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 20 000,00 15 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 20 000,00 15 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 20 000,00 15 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 20 000,00 15 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 80,80 80,80

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 80,80 80,80

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 80,80 80,80

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 80,80 80,80

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 316 497,00 316 497,00 316 474,25 316 474,25

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 316 497,00 316 497,00 316 474,25 316 474,25

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 316 497,00 316 497,00 316 474,25 316 474,25

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 316 497,00 316 497,00 316 474,25 316 474,25

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 316 497,00 316 497,00 316 474,25 316 474,25

2. 8, Kitos išlaidos 126 29 000,00 22 000,00 12 488,38 12 479,92

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 29 000,00 22 000,00 12 488,38 12 479,92

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 29 000,00 22 000,00 12 488,38 12 479,92

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 29 000,00 22 000,00 12 488,38 12 479,92

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 29 000,00 22 000,00 12 488,38 12 479,92

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 10 000,00 10 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 10 000,00 10 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 10 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 10 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 5 000,00 5 000,00

Lapas 7



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-08

Laikas: 15:05:34

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 5 000,00 5 000,00

IŠ VISO 375 697,00 363 697,00 329 043,43 329 034,97

Direktorius Aidas Aldakauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 8



Nacionalinė švietimo agentūra 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 

2024-09-30 DUOMENIS 

2024 m.                                   d. 

I. BENDROJI DALIS 

Nacionalinė švietimo agentūra (toliau – Agentūra) yra biudžetinė įstaiga, veikianti  Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro (toliau – ministras) pavestoje švietimo valdymo 

srityje, siekianti ministro įsakymu patvirtintuose Agentūros nuostatuose jai nustatytų tikslų.  

Agentūra įsteigta 2019 m. rugsėjo 1 d., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų 

registre, kodas 305238040. 

Agentūros steigėja yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Agentūros adresas yra K. Kalinausko g. 7, LT-03106 Vilnius, telefonas +370 658 18504, 

elektroninio pašto adresas info@nsa.smm.lt. 

Agentūra yra viešasis juridinis vienetas, turintis antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo 

pavadinimu, atributika, savo atsiskaitomąja sąskaita. 

Agentūra savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir Agentūros nuostatais. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutis darbuotojų skaičius – 177. 

Agentūra sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius. 

II. PASTABOS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra, todėl pažymos Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs 

likučius neteikiame. 

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra, todėl formos neteikiamos. 

3. Biudžeto lėšų likučio sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje suma – 17, 94 Eur, iš jų 

grąžintos į sąskaitą pajamų įmokų lėšos 8,46 Eur (žr. banko sąskaitos išrašas). 

4. Praėjusias metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nėra. 

5. Informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų 

dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidas nėra, todėl nesant duomenų neteikiama. 

PRIDEDAMA.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita. 

Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita. 

Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje.  

 

 

 

Direktorius                                                                                                         Aidas Aldakauskas         

 

 

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja                    Daiva Karsokienė 

mailto:info@nsa.smm.lt


Nr.

(data)

Kodas

22

900

3042

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

115 697,12 260 000,00 329 043,43 329 034,97 191 592,15 191 600,61

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 115 697,12 260 000,00 329 043,43 329 034,97 191 592,15 191 600,61

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl 

Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 

patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

(ketvirčio, pusmečio, metų)

 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjis 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra 305238040 K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. RUGSĖJIS 30 D.

ketvirčio

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

404 938,46 8,46

404 938,46 8,46

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Direktorius Aidas Aldakauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 m. rugsėjo 30 d.
ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA
____________  Nr. _______

(data)              
Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 8610400,00 7556300,00 5180345,94 5180336,46

12 003 03 01 P 8333100,00 7279000,00 5090251,47 5090251,47

12 003 03 01 14 TP 5169000,00 5031600,00 3839554,10 3839554,10

Organizuoti švietimo stebėseną   12 003 03 01 15 TP 204400,00 93700,00 71330,53 71330,53

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas 
(pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 
141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Pagerinti ugdymosi rezultatus ir 
sumažinti jų atotrūkį   

Organizuoti brandos egzaminus ir 
įvesti kaupiamąjį vertinimą   



12 003 03 01 16 TP 67700,00 67700,00 35660,00 35660,00

12 003 03 01 19 TI 2257000,00 1451000,00 1033706,84 1033706,84

12 003 03 01 20 TP 635000,00 635000,00 110000,00 110000,00

12 003 03 03 P 105900,00 105900,00 37827,37 37827,37

12 003 03 03 06 TP 105900,00 105900,00 37827,37 37827,37

12 003 03 04 P 100000,00 100000,00 24109,25 24109,25

12 003 03 04 16 TP 100000,00 100000,00 24109,25 24109,25

12 003 03 05 P 71400,00 71400,00 28157,85 28148,37

12 003 03 05 03 TP 71400,00 71400,00 28157,85 28148,37

Sustiprinti lituanistinį, pilietinį ir kitų 
bendrųjų kompetencijų ugdymą   

Pritaikyti švietimą informacinės 
visuomenės poreikiams (VIP)   

Pritaikyti švietimą informacinės 
visuomenės poreikiams   

Pritaikyti švietimo sistemą sklandžiai 
reemigravusių Lietuvos piliečių, 
lietuvių kilmės asmenų ir at vykusių 
užsieniečių integracijai bei gerinti 
sąlygas besimokančiųjų judumui  

Užtikrinti lituanistinio švietimo 
plėtrą   

Gerinti atitiktį tarp švietimo 
sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje 
bei prisitaikyti kintančioje aplin koje 
reikalingų kompetencijų  

Įgyvendinti Lietuvos mokslo ir 
studijų informacinės infrastruktūros 
plėtros 2021-2024 m. programą (į 
skaitant eLABA, EDINA, ŠVIS ir 
kt.)  

Įdiegti efektyvią ir veiksmingą 
suaugusiųjų mokymosi visą 
gyvenimą sistemą, siekiant asmens 
gebėjimų  ir kvalifikacijos darnos su 
asmens, darbo rinkos ir aplinkos 
poreikiais  

Įgyvendinti mokymosi visą 
gyvenimą iniciatyvas   



12 005 V 7471697,00 5687697,00 4519210,06 4519201,60

12 005 11 01 T 7471697,00 5687697,00 4519210,06 4519201,60

12 005 11 01 02 TP 29000,00 24000,00 20762,41 20762,41

12 005 11 01 03 TP 7442697,00 5663697,00 4498447,65 4498439,19

Iš viso: F+V 16082097,00 13243997,00 9699556,00 9699538,06
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 8610400,00 7556300,00 5180345,94 5180336,46
Valdymo programa V 7471697,00 5687697,00 4519210,06 4519201,60
Pažangos uždavinys P 8610400,00 7556300,00 5180345,94 5180336,46
Tęstinės veiklos uždavinys T 7471697,00 5687697,00 4519210,06 4519201,60
Tęstinės veiklos priemonės TP,TI 16082097,00 13243997,00 9699556,00 9699538,06

Direktorius Aidas Aldakauskas
(vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(vardas ir pavardė)

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa   

Organizuoti strateginį planavimą, 
atsiskaitymą ir kitų ŠMSM funkcijų 
vykdymą   

Operatyviai informuoti švietimo 
bendruomenę apie priimtus 
sprendimus ir organizuoti parengtų 
leidini ų leidybą  

Užtikrinti švietimo pagalbos centrų 
veiklą   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2024.10.08 15:26:26

Sąskaitos išrašas

Klientas: NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA, K. Kalinausko g. 7, 03107, Vilnius, LT

Įmonės / asmens kodas: 305238040
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT694040063610001631 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Nacionalinė švietimo agentūra

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 6`255.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 17.94
Išlaidos: -16`158.81

2024.09.30 - 2024.09.30

Pajamos: 9`921.75

Išsami informacija
Data
Archyvinis numeris
Dok. Nr.

Operacijos aprašymas Suma EUR

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300008013428
Dok. Nr. 30151439

Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
Mokėjimo paskirtis: Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
GAVĖJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Sąskaitos numeris: LT504040063670001129
Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX

-5`742.83

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300008013334
Dok. Nr. 30151309

Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
Mokėjimo paskirtis: Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
GAVĖJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Sąskaitos numeris: LT504040063670001129
Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX

-6`237.06

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300008013102
Dok. Nr. PAV-013222

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: MS016 2024.09.24
Mokėjimo identifikavimo numeris: PAV-013222
GAVĖJAS: Mindaugas Šumskis
Sąskaitos numeris: LT077300010117415132
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:
HABALT22XXX

-3`411.20

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300008013099
Dok. Nr. PAV-013221

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: DŽ-8 2024.09.25
Mokėjimo identifikavimo numeris: PAV-013221
GAVĖJAS: Daiva Žiogienė
Sąskaitos numeris: LT187300010073390223
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:
HABALT22XXX

-425.52

Lapas 1 iš 2



Išsami informacija
Data
Archyvinis numeris
Dok. Nr.

Operacijos aprašymas Suma EUR

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300008013098
Dok. Nr. PAV-013220

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: RV14 2024.09.24
Mokėjimo identifikavimo numeris: PAV-013220
GAVĖJAS: Rita Vaigauskienė
Sąskaitos numeris: LT517300010001486633
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:
HABALT22XXX

-342.20

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300007987306
Dok. Nr. VB2409300403252

Mokėjimas VIKSVA sistemoje
Mokėjimo paskirtis: 001747
Mokėjimo identifikavimo numeris: VB2409300403252
MOKĖTOJAS: Lietuvos Respublikos finansų ministerija Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva LT
Įmonės registracijos kodas: 288601650
Sąskaita: LT784040063650000001
Mokėtojo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX
PRADINIS MOKĖTOJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Įmonės registracijos kodas: 305238040

492.83

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300007987303
Dok. Nr. VB2409300403250

Mokėjimas VIKSVA sistemoje
Mokėjimo paskirtis: 001746
Mokėjimo identifikavimo numeris: VB2409300403250
MOKĖTOJAS: Lietuvos Respublikos finansų ministerija Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva LT
Įmonės registracijos kodas: 288601650
Sąskaita: LT784040063650000001
Mokėtojo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX
PRADINIS MOKĖTOJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Įmonės registracijos kodas: 305238040

5`250.00

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300007987294
Dok. Nr. VB2409300402553

Mokėjimas VIKSVA sistemoje
Mokėjimo paskirtis: 001744
Mokėjimo identifikavimo numeris: VB2409300402553
MOKĖTOJAS: Lietuvos Respublikos finansų ministerija Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva LT
Įmonės registracijos kodas: 288601650
Sąskaita: LT784040063650000001
Mokėtojo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX
PRADINIS MOKĖTOJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Įmonės registracijos kodas: 305238040

767.72

2024.09.30
Arch. Nr. 2409300007987291
Dok. Nr. VB2409300402552

Mokėjimas VIKSVA sistemoje
Mokėjimo paskirtis: 001743
Mokėjimo identifikavimo numeris: VB2409300402552
MOKĖTOJAS: Lietuvos Respublikos finansų ministerija Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva LT
Įmonės registracijos kodas: 288601650
Sąskaita: LT784040063650000001
Mokėtojo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX
PRADINIS MOKĖTOJAS: Nacionalinė švietimo agentūra
Įmonės registracijos kodas: 305238040

3`411.20

Lapas 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARPINIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINIO PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-14 Nr. SD-3249
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Karsokienė, Skyriaus vedėjas, Finansinės apskaitos ir turto

skyrius
Sertifikatas išduotas DAIVA KARSOKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-14 12:42:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-14 12:42:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-14 13:41:25 – 2028-07-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-14 13:44:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-14 13:45:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 12:31:06 – 2029-01-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-14
16:11:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-14 16:11:19 DBSIS


